CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICAÇÃO 100% WEB
PARA MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO

DAS PRODUÇÕES GERADAS E COM
HOSPEDAGEM E BACKUP SERVIDOR EM NUVEM
- PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1 R$9 (seis)
meses

R$
2.500,00 22.500,00

VALOR TOTAL: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais)

DADOS DA EMPRESA: Nome: MASTER CONSULTORIA E LOCAÇÃO
CNPJ: 36.981.295/0001-71

Endereço: Rua João Batista Correia, 91 - Jardim Patrícia, 38.414-171 Uberlândia (MG)

Assinado de forma digital por ROGER
THIAGO ALVES
RODRIGUES;06474952601
Dados: